
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  09 luty 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Gminy Jaśliska na 2022 rok w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne lub inwestycje w ogólnodostępną 

infrastrukturę turystyczną oraz w infrastrukturę komunalną związaną z usługami 

turystycznymi 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11, 

12 i ust. 13  ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Jaśliska na 2022 rok w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 

przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne lub inwestycje w ogólnodostępną infrastrukturę 

turystyczną oraz w infrastrukturę komunalną związaną z usługami turystycznymi. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 



              Załącznik do 

Zarządzenia Nr 13/2022 

Wójta Gminy Jaśliska z 

dnia 09 luty 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW 
Paragraf Nazwa Plan ogółem 

  Przychody 834.000,00 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

834.000,00 

 

 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 

600     Transport i łączność 805.000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
805.000,00 

 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

”Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 1453, 

1455/1 wraz z przebudową chodnika, budową 

chodnika, budową parkingów oraz 

zagospodarowanie działki nr ewid. 1454/25  

poprzez przebudową nawierzchni oraz budowa 

parkingów” 

805.000,00 

 

  60017   Drogi wewnętrzne 55.250,00 

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - ”Zakup urządzeń do utrzymania  

dróg i chodników” 

55.250,00 

630     Turystyka 29.750,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 29.750,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

”Modernizacja poprzez oznaczenie pieszych 

szlaków turystycznych wraz z wykonaniem 

aplikacji mobilnej zawierającej bazę szlaków 

turystycznych na terenie gminy Jaśliska” 

29750,00 

   RAZEM 890.000,00 

 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


